
Zahrady

U Kroužku

Na kyselé

U pivovaru

U Moravy

Zadní u Moravy

U Moravy

U Dvorů

Úzké díly

Dlouhé

Kamenačky

Envelopa

U Zory

U kasáren

U silnice

Za tratí

Zákopa

U Moravy
U třešňové aleje

U švestkové aleje

Nový Dvůr

U třešňové aleje

U Moravy

Halouzky

Halouzky

Levá k Nedvězí
Na kopci

U lesíka

Pravá k Nedvězí

Levá k Nedvězí

K Novosadům

U kalvárky

Kapitulní

Záhumenky

Na zákopě

U silnice

U remízky

Za tratí

Šibeník

Horní lán

Na Ostrově
Za Andělskou 

Na Ostrově

Čtvrtky za drahou

Čtvrtky

Pastviska

Dolní Povel

Dolní pazderna

Šle

Za Křenkovým

Pod Olomouckou

Za školou

Za Štafovým

U hvězdárny

U Studánky

Pod Vlachovým

Nad internátem

U Boží muky

Nad kravínem

Sady

Za sadem

Nad hřbitovem

Pod topoly

Za humny

Za sokolovnou

Na lukách

U černé cesty

U rybníka

Na kopci

K Novosadům

U kasáren

U Balouna

Městský Dvůr

Žákovec

Záhumenek

Koňár

U hráze

Latová

Čtvrtky

Dolní Povel

TH-02

TE-01

TE-01

TE-01

TH-03

TH-01

TE-09

TE-08

TE-11

TE-12

TE-03

TE-03

LBC 10

LBK 10

K 136/12

K 136/13

LBK 11

LBK 61

LBK 59

LBK 12

LBC 19

RBC 272 Kožušany

LBC 28

K 136/11

LBC 9

RK 1435/1

LBC 11

LBC 20

LBK 13

LBC 21

LBK 14

K 136/10

LBK 23

LBK 15

K 136/8

LBK 63

LBC 51

.28/084P

VT-10

VT-03

VT-03

VT-01

VT-10

VT-02

PE-32

PE-33

PE-37

PE-38

PE-39

PE-40

PE-32

VT-11

VT-14 TV-28

TV-27

TV-26

TV-17

TV-18

TV-20

TV-07

TV-19

TV-19

TV-24

TV-25

TV-25

k.ú. HOLICE

k.ú. OLOMOUC-MĚSTO

k.ú. SLAVONÍN

k.ú. NEMILANY

k.ú. POVEL

k.ú. NOVÁ ULICE

k.ú. NOVÝ SVĚT

k.ú. NOVÉ SADY

k.ú. TÁŽALY

k.ú. KOŽUŠANY

KOŽUŠANY - TÁŽALY

k.ú. BLATEC

.03/062P

.03/072P

.14/075P

.12/125Z

.12/126P

.12/120P

.13/083Z

.13/079Z

.27/116Z

.14/101P

.14/079P

.14/095P

.13/099P

.04/115P

.13/072Z

.29/063Z

.26/011K

.27/018K

.27/052P

.27/073K

.27/077P

.27/091P

.12/042K

.12/038P

.12/048Z

.12/031Z

.12/030P

.12/143P

.12/057P

.12/071P

.12/076Z

.12/080Z

.10/015P

.10/019P

.02/077P

.02/086P

.27/111Z

.12/112Z

.27/126Z

.27/093Z

.12/032Z

.02/097P

.02/098P

.03/085P

.03/010P

.03/020P

.03/080P

.13/142K

.12/049K

.12/052K

.12/074K

.13/123P

.27/092K

.12/133K

.27/128K

.26/019K

.28/048K

.28/056K

.28/047K

.28/045K

.26/012K

.26/013K

.28/068K

.28/012K

.15/155Z

.13/043Z

.28/081Z

.04/109P

.06/018P

.03/066P

.28/140P

.13/132P

.13/037Z

.13/155Z

.12/136K

.12/047K

.12/045K

.12/099K

.12/100K

.12/138K

01

02

03

04

12

25

26

27

28

13

14

4/8

8/86/8

3/82/8

7/85/8

1/8
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